АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНИФОЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.12.2022                                   п. Канифольный                                          №103

Об отмене Постановлений администрации Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края

	На основании Письма Управления территориальной политики Губернатора Красноярского края от 23.09.2022, руководствуясь Уставом Канифольнинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Отменить, как несоответствующие действующему законодательству следующие нормативно-правовые акты:
- Постановление администрации Канифольнинского сельсовета от 29.05.2019 №29 «О внесении дополнений в Постановление от 28.02.2017 №26 «Об  отверждении перечня предприятий и организаций, определенных для отбывания обязательных и исправительных работ на территории Канифольнинского сельсовета»»;
- Постановление администрации Канифольнинского сельсовета от 21.01.2019 №2 «О внесении изменений в постановление «Об утверждении административного регламента   осуществления муниципального жилищного контроля на территории Канифольнинского сельсовета в отношении   юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» от 03.07.2017  № 163»;
- Постановление администрации Канифольнинского сельсовета от 12.11.2018 №111 «О внесении изменений в Постановление администрации Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края от 07.02.2011 №12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация  муниципального имущества администрации Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района  Красноярского края»»;
- Постановление администрации Канифольнинского сельсовета от 21.05.2018 г. №29 «О внесении изменений в Постановление администрации Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края от 01.08.2008 года №60»;
- Постановление администрации Канифольнинского сельсовета от 04.07.2011 г. №69/1 «О внесении изменений в постановление администрации Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края от 01.08.2008 года №60» - отменить, как несоответствующие действующему законодательству;
- Постановление администрации Канифольнинского сельсовета от 02.08.2012 г. №53 «О  внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества администрации Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края» от 07.02.2011 №12»;
- Постановление администрации Канифольнинского сельсовета от 16.02.2017 г. №16 «О внесении изменений в Постановление администрации Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края от 07.02.2011 года №12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация  муниципального имущества администрации Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района  Красноярского края»»;
-  Постановление администрации Канифольнинского сельсовета от 09.11.2020 г. №62 «О внесении изменений в постановление администрации Канифольнинского сельсовета от 17.10.2013 №109   «Об утверждении схемы теплоснабжения на территории Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края»;
- Постановление администрации Канифольнинского сельсовета от 24.10.2014 г. №99 «О внесении изменений в постановление администрации Канифольнинского сельсовета от 17.10.2013 №109 «Об утверждения схемы теплоснабжения на территории Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края»;
- Постановление администрации Канифольнинского сельсовета от 20.03.2017 г. №30 «О внесении изменений в постановление администрации Канифольнинского сельсовета от 17.10.2013 №109   «Об утверждении схемы теплоснабжения на территории Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края»»;
- Постановление администрации Канифольнинского сельсовета от 21.02.2013 г. №22 «О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации Канифольнинского сельсовета от 24.01.2012 №5   «Об установлении платы населением на жилищно-коммунальные услуги, предоставляемые жителям п. Канифольный предприятием ООО «Канифольнинский коммунальный комплекс» и Товариществом собственников жилья «Уют»»;
- Постановление администрации Канифольнинского сельсовета от 30.07.2013 г. №69 «О повышении фонда оплаты труда работников муниципального учреждения культуры «Сельский дом культуры Канифольнинского сельсовета»;
- Постановление администрации Канифольнинского сельсовета от 29.10.2013 г. №116 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории Канифольнинского сельсовета» на 2014-2016 годы»;
- Постановление администрации Канифольнинского сельсовета от 28.12.2017 г. №201 «О внесении изменений в постановление  администрации Канифольнинского сельсовета  Нижнеингашского района Красноярского края «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории Канифольнинского сельсовета» (в ред. Постановления от 14.11.2016 №92);
- Постановление администрации Канифольнинского сельсовета от 25.11.2009 г. №56 «Об установлении тарифов на жилищно-коммунальные услуги, предоставляемые населению предприятием ООО «Канифольнинский коммунальный комплекс», товариществом собственников жилья «Уют» в п. Канифольный, Канифольнинского сельсовета на 2010 год».

[bookmark: _GoBack]         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Информационный вестник».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на заместителя главы администрации Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края.

Глава
Канифольнинского сельсовета                                                     Т.А.Островень